sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

LICITAÇÕES
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 5 DE JANEIRO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.822

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
HÍDRICA E SANEAMENTO
Empresa Baiana de Águas e
Saneamento S.A.  – EMBASA
<#E.G.B#879458#15#950824>
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
Considerando o fracasso das demais formas de notificação, e consoante autorização do
Documento SEI nº 0075879630, a EMBASA notifica a empresa PROJECON PROJETOS
REPRESENTACOES E CONSTRUCOES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 03.965.169/0001-74
acerca do processo administrativo nº 100.17043.2023.0031431-91. Fica a empresa notificada
para apresentação de manifestação, caso queira, até o dia 19/01/2024, através do e-mail <tgfc.
comissaoprocessante@embasa.ba.gov.br>. Salvador, 04/01/2024. Dickson da Silva Santos -
Presidente da Comissão Processante Permanente da EMBASA.
<#E.G.B#879458#15#950824/>

SECRETARIA DA SAÚDE
<#E.G.B#879455#15#950820>
AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria da Saúde do Estado da Bahia torna público que no Aviso de Licitação do Pregão
Eletrônico Nº 914/2023 ID- 1033360, publicado no DOE do dia 03/01/2024.

Onde se lê: Abertura: 15/01/2023 às 10:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

Leia-se: Abertura: 15/01/2024 às 10:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

Salvador-BA, 04/01/2024
<#E.G.B#879455#15#950820/>
<#E.G.B#879419#15#950782>
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº  654/2023
O Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia e as empresas,
SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº 34.396.122/0001-60,
BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTIFICOS MEDICOS E HOSPITALARES S/A, CNPJ nº
19.848.316/0001-66 e VIDA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES
EIRELI, CNPJ nº 32.208.383/0001-84  firmam a presente Ata de Registro de Preços, referente
ao Pregão Eletrônico nº 654/2023, decorrente de licitação no processo administrativo
019.15567.2022.0179296-68, Objeto: DISPOSITIVO E CATETER Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir desta publicação. As despesas decorrentes da execução de cada contratação
correrão à conta da dotação orçamentária correspondente a cada Órgão ou Entidade solicitante.
Assinatura: 02.01.2024.
<#E.G.B#879419#15#950782/>
<#E.G.B#879581#15#950966>
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº 288/2023
O Estado da Bahia, por intermédio da Secretária da Saúde do Estado da Bahia e as empresas,
ONCO PROD DIST. PROD. HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, MULTIFARMA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, BH FARMA COMERCIO LTDA. Firmam a
presente Ata de Registro de Preço, referente ao Pregão Eletrônico nº. 288/2023, decorrente
de licitação no processo administrativo nº. 019.8712.2023.0167993-99 Objeto: Aquisição
de Medicamentos para o Estado e os Municípios. Vigência: 12 (doze) meses, contados a
partir desta publicação. As despesas decorrentes da execução de cada contratação correrão
à conta da dotação orçamentária correspondente a cada Órgão ou Entidade solicitante.
Assinatura: 04/01/2024.
<#E.G.B#879581#15#950966/>
<#E.G.B#879595#15#950980>
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 280/2023
O Estado da Bahia, por intermédio da Secretária da Saúde do Estado da Bahia e as empresas,
LICIMASTER DIST DE MED E PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA, ZUCK PAPEIS
LTDA, UNIKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, NOVARTIS BIOCIENCIAS S
A. Firmam a presente Ata de Registro de Preço, referente ao Pregão Eletrônico nº. 280/2023,
decorrente de licitação no processo administrativo nº 019.8712.2023.0172678-38, Aquisição
de Medicamentos, para Órgão e entidades da Administração Pública Estadual. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir desta publicação. As despesas decorrentes da execução de
cada contratação correrão à conta da dotação orçamentária correspondente a cada Órgão ou
Entidade solicitante. Assinatura: 04/01/2024.
<#E.G.B#879595#15#950980/>
<#E.G.B#879602#15#950988>
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 293/2023
O Estado da Bahia, por intermédio da Secretária da Saúde do Estado da Bahia e as empresas,
JANSSEN CILAG FARMACEUTICA LTDA, RIOBAHIAFARMA COMERCIO E DISTR DE
PRODUTOS MEDICOS E COSMETICOS LTDA. Firmam a presente Ata de Registro de Preço,
referente ao Pregão Eletrônico nº. 293/2023, decorrente de licitação no processo administrativo
nº 019.8712.2023.0161794-12, Aquisição de Medicamentos, para Órgão e entidades da
Administração Pública Estadual. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir desta publicação.
As despesas decorrentes da execução de cada contratação correrão à conta da dotação
orçamentária correspondente a cada Órgão ou Entidade solicitante. Assinatura: 04/01/2024.
<#E.G.B#879602#15#950988/>
<#E.G.B#879739#15#951117>

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº  739/2023
O Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia e as empresas,
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 28.199.997/0001-70 PENSOMED
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ nº 48.993.519/0001-44, e  RIO
MATERIAIS LTDA, CNPJ nº 39.288.518/0001-08, firmam a presente Ata de Registro de Preços,
referente ao Pregão Eletrônico nº 739/2023, decorrente de licitação no processo administrativo
019.15567.2023.0136941-10, Objeto: Fio, agulha e cânula, Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir desta publicação. As despesas decorrentes da execução de cada contratação
correrão à conta da dotação orçamentária correspondente a cada Órgão ou Entidade solicitante.
Assinatura: 02.01.2024.
<#E.G.B#879739#15#951117/>
<#E.G.B#879745#15#951131>
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE Nº  707/2023
O Estado da Bahia, por intermédio da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia e as empresas, AMC
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ nº 30.050.073/0001-59,
firmam a presente Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico nº 707/2023,
decorrente de licitação no processo administrativo 019.15567.2023.0048924-27, Objeto: Fralda,
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir desta publicação. As despesas decorrentes da
execução de cada contratação correrão à conta da dotação orçamentária correspondente a cada
Órgão ou Entidade solicitante. Assinatura: 02.01.2024.
<#E.G.B#879745#15#951131/>

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

Polícia Militar da Bahia – PM/BA
<#E.G.B#879463#15#950831>
COMUNICADO DE REMARCAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº DAL 076/2023 - SSP/PMBA/DAL
A PREGOEIRA OFICIAL DO DEPARTAMENTO DE APOIO LOGÍSTICO DA PMBA comunica aos
interessados em participar da licitação acima referenciada, que tem por objeto a complementação
da contratação do serviço de conservação e limpeza das bases de alojamento - Carnaval 2024,
e com sessão de abertura então designada para o dia 05/01/2024 às 14h30, que fica remarcada
para o dia 18/01/2024 às 9h00, em razão de alteração do instrumento convocatório. Outras
informações ou Edital e seus anexos podem ser obtidos através do e-mail dal.clcc@pm.ba.
gov.br, tel.: (71) 3115-9303, ou presencialmente, de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h no
endereço: 5ª Avenida, CAB, 590, Salvador-BA, 04/01/2024 - Paula Manuela da Silva Almeida
Gonzaga - Cap PM - Pregoeira Oficial.

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº DAL 077/2023 - SSP/PMBA/DAL
A PREGOEIRA OFICIAL DO DEPARTAMENTO DE APOIO LOGÍSTICO DA PMBA comunica aos
interessados em participar da licitação acima referenciada, que tem por objeto a complementação
da contratação do serviço de carga e descarga - Carnaval 2024, e com sessão de abertura
então designada para o dia 08/01/2024, às 9h30, que fica remarcada para o dia 18/01/2024 às
11horas, em razão de alteração do instrumento convocatório. Outras informações ou Edital e
seus anexos podem ser obtidos através do e-mail dal.clcc@pm.ba.gov.br, tel.: (71) 3115-9303,
ou presencialmente, de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h no endereço: 5ª Avenida, CAB,
590, Salvador-BA, 04/01/2024 - Paula Manuela da Silva Almeida Gonzaga - Cap PM - Pregoeira
Oficial.
<#E.G.B#879463#15#950831/>

EGBA: 71 3343-2887
dool.egba.ba.gov.br
EGBA: 71 3343-2887
dool.egba.ba.gov.br

71 3343-2850/286571 3343-2850/2865

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68277CA64394B2B02CC2457BCC21BFC2

		2024-08-30T12:46:37-0300